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
tabile tre camere servizi ri-
postiglio due balconi canti-
na box auto Euro 168.000 

LOCALI COMMERCIALI 

Primo Cristo (Rif. 40/06) 
Laboratorio di 100 mq con
due uffici servizi spogliatoio
possibilità adiacente magaz-
zino di 80 mq Euro 76.000

Tel. 0131 600002

Zona P.zza Genova
(100/06) 
Ingresso cucina abitabile
soggiorno due camere
servizio ripostiglio balco-
ne cantina Euro 98.000

Via Galilei (102/06) 
Ingresso soggiorno con
angolo cottura una came-
ra servizio ripostiglio bal-
cone cantina Euro 95.000

Ad.ze P.zza Ceriana (Rif.
60/06) 
In piccola palazzina propo-
niamo bilivelli di ingresso
su salone con camino cu-
cina abitabile due camere
doppi servizi cantina bal-
cone due posti auto otti-
mamente rifinito modiche
spese gestionali Euro
178.000

Via del Coniglio (Rif. 67/06) 
Ingresso soggiorno cucina
abitabile due camere servi-
zi cantina due balconi Eu-
ro 140.000



23www.zappingonline.net     www.zappingonline.net www.zappingonline.net     www.zappingonline.net

ALLOGGI LIBERI 
Zona Pista: in palazzo signorile
attico di prestigio di circa 200
mq. composto da doppio in-
gresso,cuc.ab,sala,tinello,stu-
dio, 3 letto, 2 bagni.    Risc. se-
mi-aut. Inf. in sede  
Piazza Carducci: alloggio com-
posto da tinello+cucinino, 2 ca-
mere matrimoniali, sala, doppi
servizi, 2 ripostigli. Cantina. Ri-
sc. centr.
Euro 550,00  Rif. 01   
Via Palestro: in contesto di pre-
stigio,alloggio su 2 livelli. P.t. sa-
la,cucina,bagno. 
1°p. 3 camere,bagno. Termo-
aut. Giardinetto.Possibilita’ po-
sto-auto a parte. 
Euro 650,00  Rif. 11  
Via Savonarola: alloggio al 1°p.
composto da ingresso,sala,ca-
mera,cucina,bagno. 
Cantina. Risc. centr.
Euro380,00  Rif. 13 
Via Savonarola: alloggio al1
°p.s.a. composto da ingresso,
sala, 2 camere, cucina, bagno 
Terrazzo. Risc. centr.
Euro 385,00  Rif. 13/A 
Via Dante: alloggio ristrutturato
al 2°p.s.a composto da ingres-
so,sala,cucina,2 letto,2 bagni.
Termo-aut. Posto-auto a parte.
Euro 430,00  Rif. 10 
Via G.Bruno: alloggio compo-
sto da ingresso,sala,rip.,cuc.
ab, 2 letto,bagno.
Cantina.  Termo-aut.
Euro 360,00  Rif.  02 
Adiacenze piazzetta della Le-
ga: alloggio al 1°p.s.a. compo-
sto da ingresso,cuc. semi-ab,2
letto,sala,bagno. Termo-aut.
Euro 350,00  Rif. 7 
Via Bergamo: alloggio al 2°p.
c.a. composto da sala, cucina,
2 camere, 2 bagni,rip. Risc.

centr.
Euro450,00  Rif.  9 
Via Gramsci: alloggio al
4°p.c.a. composto da
cucina,sala,camera,bagno.  Ter-
mo-aut.
Euro 400,00  Rif. 3            
Zona centro: ampio bilocale al
2°p.c.a. Termo-aut.
Rif. 21  Euro 450,00  con cond.
Zona centro: alloggio al
2°p.c.a. composto da soggior-
no, 2 letto, cuc.ab, doppi servi-
zi, rip.  Termo-aut. Euro 500,00
Rif. 4 
Via Firenze: alloggio composto
da ingresso, cucina, 2 camere,
sala, bagno. Cantina. 
Risc. semi-aut.
Euro 320,00  Rif. 5 
Via Firenze: alloggio al 2°p.s.a.
composto da ingresso, salone,
2 letto, cucinino+tinello, bagno,
rip. Cantina.  Risc. semi-aut.
Euro 430,00     Rif. 25 
Zona Pista: alloggio al2 °p.s.a.
composto da cucinino+tinello,2
camere,bagno. Risc. centr.
Euro 350,00  Rif. 17 
Zona centralissima: in stabile
di prestigio, trilocale al 2°p.s.a.
Termo-aut. Cantina.
Euro 370,00  Rif. 6 
Zona centro: alloggio di 120
mq. al 2°p.c.a.  Termo-aut.   Eu-
ro 550,00 comprese spese
cond. Rif. 15 
Zona Orti: alloggio al p.r. com-
posto da soggiorno con angolo
cottura, 2 letto, bagno.Termo-
aut. Euro400,00  Rif. 28 
Spinetta Marengo: alloggio su
2 livelli. P.t. soggiorno con an-
golo cottura,bagno. 
1°p. camera,cabina armadi,ba-
gno.Giardinetto,posto-auto. Ter-
mo-aut. 
Euro  450,00 tratt.

ALLOGGI ARREDATI

Corso IV Novembre adiacen-
ze: trilocale in bello stabile ri-
strutturato e ben arredato al
p.rialz.termoaut. Euro 450,00 
Zona centro: ampio bilocale al
1°p. interno cortile. Termo-aut.
Euro 420,00    Rif. 20 
Corso Roma. bilocale al
2°p.s.a.        Termo-aut.
Euro 390,00      Rif. 22   
Adiacenze Comune di Ales-
sandria: in palazzo ristrutturato,
monolocale mansardato ben ar-
redato al 2°p.c.a.  Termo-aut.
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
sala, 2 letto, bagno, rip. Risc.
centr. Euro110.000,00 tratt. 
Valle San Bartolomeo: villa an-
ni 70 di grande metratura in po-
sizione dominante,in ottime
condizioni, con giardino, posta
su due livelli + seminterrato.
Inf. in sede 
Valle S.Bartolomeo: casa indi-
pendente su 3 lati di circa 300
mq., da ristrutturare. Terreno di
mq. 2.000.Ottima posizione su
strada asfaltata.
Euro160.000,00 tratt. 
Strada Acqui: locale commer-
ciale di 35 mq. in buone condi-
zioni. Euro 38.000,00 tratt.
Castellazzo Bormida: in centro
paese,vendesi prestigiosi allog-
gi con finizioni ricercate, con
giardino e terrazzi, da Eu-
ro120.000,00

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA Tel. 0131 236996
www.immobiliare-domus.com
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VENDITE

ZONA CRISTO Appartamento di recente
costruzione ben rifinito composto da in-
gresso, sala, cucina abitabile, disimpegno,
due camere da letto, bagno, due balconi,
cantina. Riscaldamento autonomo. 
Euro 145.000,00 tratt. RIF. 80/V
CASTELCERIOLO
Rustico completamente da ristrutturare
con giardino
Euro 50.000,00 RIF. 60/V
MONTECASTELLO - IN ESCLUSIVA
Casa da ristrutturare indipendente su tre
lati composta da quattro vani al PT; quat-
tro vani al 1°P. Giardino, porzione di ru-
stico.
Euro 38.000,00 tratt. RIF. 11/V
SPINETTA M.GO - IN ESCLUSIVA
In piccolo condominio appartamneto ri-
strutturato, composto da ingresso, sala con
camino ventilato, ampia cucina abitabile,
due camere, bagno. Possibiltà di terrazza.
Posto auto di proprietà. Riscaldamneto au-
tonomo.
Euro 115.000,00 tratt. RIF. 28/V
SAN GIULIANO VECCHIO Villa di
nuova costruzione, indipendente su tre la-
ti, composta da ingresso su salone, cucina
abitabile, tre camere, due bagni. Box auto,
cantina. Portico, giardino. 
Euro 210.000,00 tratt. RIF. 79/V
VALLE SAN BARTOLOMEO - IN
ESCLUSIVA Villa indipendente in posi-
zione panoramica composta da ingresso,
salone con camino, cucina abitabile, ca-
mera, bagno al PT; tre camere, ampia ter-
razza al 1°P; tre vani e bagno al piano se-
minterrato. Box, portico, giardino di
2.000mq, terreno adiacente di 10.000
mq.Euro 350.000,00 tratt. RIF. 61/V
VALLE SAN BARTOLOMEO
In posizione panoramica, villa bifamiliare
di recente costruzione, composta da in-
gresso, sala con caminetto, cucina abitabi-
le, camera, bagno al p.t., sala, cucina abi-
tabile, due camere, bagno, terrazza al 1°p.,
completamente arredata, travi a vista, box
auto doppio, cortile, giardino di 600 mq,
terreno adiacente di 35.000 mq con possi-
biltà di renderlo edificabile.
Euro 480.000,00 tratt. RIF. 39/V

ZONA PISTA
Box auto di medie dimensioni, piano stra-
da
Euro 20.000,00 RIF. 7/V box

FUORI PROVINCIA

TORGNON (AO) Trilocale in posizione
panoramica composto da ingresso su sala
con camino, angolo cottura, due camere,
bagno, terrazza. Posto auto condominiale.
Euro 190.000,00 tratt. RIF. 71/V
BARDONECCHIA (TO)
COMODO PER LE PISTE DA SCI
Appartamento completamente ristrutturato
composto da ingresso, sala, cucina abita-
bile, tre camere da letto, due bagni, canti-
na, posto auto, parzialmete arredato. OC-
CASIONE UNICA
Euro 300.000,00 tratt. RIF. 83/V
DIANO MARINA (IM) - IN ESCLUSI-
VA A breve distanza dal mare, bilocale ar-
redato con cinque posti letto, composto da
ingresso, cucina abitabile, camera, bagno,
balconi, solaio. Box auto grande. 
Euro 260.000,00 tratt. RIF. 69/V
A POCHI KM DA TORINO Villa indi-
pendente costituita da tre unità abitative
collegate, ciascuna composta da due-quat-
tro vani, cucina, servizi, terrazza. Cantina,
lavanderia, box auto grande. Portico, am-
pio giardino.
Informazioni in ufficio RIF. 78/V
TORGNON (AO) - COMODO PER LE
PISTE DA SCI Bilocale ben arredato in
zona panoramica, quattro posti letto. Box
auto grande. Risc. aut.
Euro 350,00/settimana RIF. 15/A

AFFITTI

ZONA CENTRO
In prestigioso palazzo del ‘700 trilocale
ammezzato, composto da ingresso, sala,
cucina abitabile, camera, bagno,
balcone,cantina, riscaldamento autonomo.
Spese condominiali comprese nell’affitto.
Euro 400,00/mese libero - Euro
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
Richiesta Euro 135.000,00

CASE

SOLERO
CASA ABITABILE  nella prima periferia del paese, composta :

p.t. : ingresso su soggiorno, ampia cucina,  servizio;
p.1° : disimpegno, n. 2 camere , servizio.
Mansarda : n.2 vani al grezzo. Cortile antistante,  rustico.
Euro 175.000,00
OVIGLIO Rif.42A
CASA abitabile in centro paese, libera su tre lati, composta :
p.t. : ingresso su soggiorno, cucina abit. e rip.;
p.1°: disimpegno, n. 2 camere,  servizio e balcone.
Giardino antistante, rustico di n. 2 p.f.t..  Garage. 
Euro 98.000,00
CUCCARO M.TO
CASA abitabile in ottima  posizione con vista panoramica,
composta :
p.t. : ingresso su soggiorno, cucina abit. e rip.;
p.1°: disimpegno, n. 2 camere, servizio e balcone con vista sulle
colline circostanti.
Locale di sgombero, rustico e giardino antistante. 
Euro 90.000,00

FELIZZANO Rif.19/R
CASA in centro paese, da ristruttura-
re, libera su 3 lati, in ottima esposi-
zione, composta :
p.t.: ingresso, soggiorno, cucina abit,
servizio e ripostiglio ;
p.1°: disimpegno, n. 2 camere .
Cantina, ampio cortile antistante con
rustico di 2 piani f.t.
Euro. 60.000,00

ALLOGGI

QUARGNENTO Rif. 2/A
ALLOGGIO in ottime condizioni sito al piano primo composto
da ingresso su soggiorno con angolo cottura, n. 2 camere ma-
trimoniali, servizio e n. 2  ampi balconi. Termoautonomo.
Euro 110.000,00
FELIZZANO :
ALLOGGIO perfettamente abitabile, sito al piano secondo e
composto :
cucina abitabile, ripost., soggiorno con balcone, disimpegno,
servizio, n.2 camere
Cantina, box auto.
Euro 120.000,00
QUARGNENTO Rif. 10A
ALLOGGIO sito al 2 °piano,  composto da ingresso, cucina/sog-
giorno, disimpegno, n. 2 camere, servizio e balcone. Termoauto-
nomo. Garage.
Euro 80.000,00 

QUARGNENTO Rif. 19/A
ALLOGGIO sito al 4° ed ultimo  piano con ascensore e compo-
sto da ingresso, cucina abitabile, n. 2 camere, bagno, n. 2 bal-
coni,  cantina. Termoautonomo.
Euro 55.000,00

AFFITTI

SOLERO
LOCALE COMMERCIALE/RAPPRESENTANZA in contesto di
pregio, composto da n. 1 camera con servizio, sito al piano ter-
reno.   Termoautonomo. 
Euro 300,00 mensili comprensivi di utenze

QUARGNENTO 
ALLOGGIO sito al piano 1°, composto da ingresso su soggiorno
con angolo cottura, n. 2 camere, servizio, balcone e terrazzino.
Termoautonomo.
Euro 340,00 mensili

SPINETTA MARENGO rif. 05/P
COMPLESSO RESIDENZIALE “I CEDRI”

“I CEDRI” sono volutamente un piccolo condominio, di sole nove
unità abitative, adatto a chi intende acquistare per propria residenza e
adatto inoltre, per chi considera l’acquisto un investimento in grado di
fornire una rendita.
Particolare attenzione è stata posta alla realizzazione dei giardini pri-
vati e condominiali, con camminamenti in pietra, illuminazione e pian-
tumazione. Tanto da definirsi  “un condominio immerso nel verde”.
N. 3 BILOCALI – N. 3 TRILOCALI 
N. 3 QUADRILOCALI
BOX AUTO – POSTI AUTO
CANTINE
GIARDINI PRIVATI
Le unità immobiliari sono adatte ad ogni esigenza abitativa progettate
con materiali attuali e di ottima scelta. La progettazione della struttura
portante in cemento armato è stata effettuata considerando tutti i cri-
teri antisismici e l’impianto di riscaldamento è stato progettato  per un
adeguato risparmio energetico. Allo stato attuale le rifiniture possono
essere scelte direttamente dall’acquirente, considerando così una
personalizzazione dell’abitazione.
Gli appartamenti sono dotati di  serramenti in pvc completi di zan-
zariere, portoncini blindati, videocitofono, impianto satellitare, ascensore, pred. impianto antifurto e climatizzazione, isolamento acustico… 

PREZZI A PARTIRE DA EURO 85.000,00
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➣➣  PALAZZINA nel centro storico, da terra a tetto, elevata su 2 piani
oltre piano terreno con 2 negozi, composta da 4 appartamenti otti-
mamente affittati, ideale per investimento, info in sede;

➣➣  ZONA CRISTO luminoso ultimo piano in contesto con giardino,
5°p. in ottime condizioni composto da ampio salone, cucina ab., 3
camere, studio, 2 bagni, ampia balconata, box auto. 
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
Info presso i ns uffici.

PIAZZA DELLA LIBERTA’
-In splendida posizione
appartamento da ristruttu-
rare al terzo e ultimo piano
c.a. con posto auto di pro-
prietà.
Trattative riservate presso
in ns ufficio

ZONA PISCINA
-BILOCALE ristrutturato
con due esposizioni e ter-
razzino abitabile .Risc. au-
tonomo
Euro 88.000,00
-Alloggio ristrutturato al
piano intermedio compo-
sto da: Ing, soggiorno con
ang. cott.,2 camere e ba-
gno.
Euro 125.000,00
-Appartamento ristruttura-
to di 90 mq al piano inter-
medio, composto da: In-
gresso,soggiorno con ang.
cottura,2 camere e doppi
servizi.
Euro 145.000,00

ZONA ARCHI
-Appartamento di circa
100 mq, ing. Su salone
doppio, cucina ab. due ca-
mere da letto, lavanderia,
bagno, ripostiglio, cantina
e posto auto.
Euro 155.000,00

ZONA STADIO
-Panoramico quadrilocale
composto da: ingresso,
ampia sala, cucina abitabi-
le, due camere, bagno e
cantina.
VERO AFFARE!!!
Euro 115.000,00

ZONA PISTA:
-Appartamento al 6° e pe-
nultimo piano, cucina, ti-
nello, due camere , sog-
giorno, balcone, infissi
nuovi, tenuto bene.
Euro 160.000,00
-Bilocale completamente
ristrutturato a due passi
dal centro composto da:
ingresso, sala con angolo
cottura, camera, bagno,
cantina, termoautonomo e
box auto.
Euro 145.000,00

-Appartamento al secondo
piano c.a. composto da:
ingresso con salone e cu-
cina in ambiente unico,

due camere da letto e
doppi servizi di cui uno
padronale
Euro 188.000,00
-Comodo ai servizi; qua-
drilocale al p.r., composto
da inresso, salone, tinello,
cucinino, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio e cantina.
OTTIMO!

-Pressi P.zza Mentana; al-
loggio ristrutturato; ingres-
so,soggiorno con angolo
cottura,3 camere,bagno,2
balconi e terrazzo.
DA VEDERE!!
VILLAGGIO EUROPA

-Appartamento composto
da: ingresso,sala,tinello
con angolo cottura,3 ca-
mere,doppi servizi,riposti-
glio,3 balconi,cantina e
box auto.
PREZZO INTERESSAN-
TE!!

ZONA PIAZZA GENOVA
- Splendido appartamento
in bella palazzina, piano
intermedio, ampia metra-
tura
PREZZO INTERESSANTE
-Attico con ampio terrazzo
composto da: ingresso su
sala a vista, tinello e cuci-
nino, due ampie camere,
bagno, rip. e cantina. Ter-
movalvole.
Euro 145.000,00
-In elegante palazzina, ap-
partamento al secondo
piano c.a. con ingresso,

cucina ab., soggiorno, 3
camere da letto, due ba-
gni, ripostiglio, due balconi
di cui uno angolare e can-
tina Euro 210.000,00
-In complesso in fase di
completa ristrutturazione
vendiamo alloggio compo-
sto da: Ingresso, Soggior-
no,cucinotta,2 camere da
letto,cabina armadi,bagno
e possibilità box auto.
Termoautonomo, climatiz-
zatore.
CAPITOLATO DI PREGIO
Info c/o i ns. uffici
-Adiacente spalto, al piano
alto, vendiamo trilocale ot-
timamente diviso.
VERO AFFARE!!
Euro 90.000,00

ZONA CRISTO
SPECIALE VIA CAVOUR

DISPONIBILITA’ DI VARIE
TIPOLOGIE DI ALLOGGI
IN FASE DI COMPLETA
RISTRUTTURAZIONE, A
PARTIRE DA Euro
153.000,00

ATTIVITA’ COMMERCIALI
Info presso i ns uffici

FUORI CITTA’
MONTECASTELLO: Casa
in centro paese di ampia
metratura di circa 600 mq
da ristrutturare
Euro 75.000,00
FRUGAROLO:
Villette di nuova costruzio-
ne libere su tre lati con
giardino privato.
Euro 220.000,00
QUARGNENTO:
Villette di nuova costruzio-
ne con giardino privato
composte da: P.T.:Sala
con ang. cottura,rip. ba-
gno.
1°P.: 3 camere,bagno.
Euro 190.000,00
CASTELLETTO M.TO
Splendida villa di circa
120 mq.
Tratt. Riserv. c/o in ns.
uffici

OGNI AFFILIATO E’ IMPRENDITORE INDIPENDENTE E AUTONOMO

-In ottima posizione lumi-
noso alloggio composto
da: Ingresso, cucinino, ti-
nello, ampio salone, due
camere da letto, bagno,
cantina, 130mq, tre
esposizioni. DA VEDE-
RE!!!
Euro 145.000,00

-Prestigiosi appartamenti
con finiture di pregio, va-
rie metrature, varie tipo-
logie, anche con terrazza.
TERMOAUTONOMI
Trattative presso i ns uffi-
ci

VALLE S. BARTOLO-
MEO IN CASA D’EPO-
CA IN FASE DI COM-
PLETA RISTRUTTURA-
ZIONE PROPONIAMO
CINQUE BILOCALI E
TRILOCALI COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATI CON GIARDINO DI
PROPRIETA’ E FINITU-
RE SIGNORILI A PARTI-
RE DA Euro 79.000,00
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
tura ideale anche come bifami-
liare, ristrutturata composta da
p.t. soggiorno, cucina, bagno,
box auto ampio, 1°p. 3 camere,
bagno, balcone, mansarda
sfruttabile, cortile di proprietà.
OCCASIONE UNICA!!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 130.000,00

A191)ALESSANDRIA - Zona
Cristo - In Esclusiva apparta-
mento ai piani alti composto da
ingresso ampio, salone, cucina,
2 camere matrimoniali, bagno,
rip., 2 ampi balconi, cantina, box
auto.OCCASIONE!!!
Possibilità mutuo al 100%

EURO 185.000,00

C138)CASTELLAZZO (AL) - Vil-
le di nuova costruzione libere su
tre lati composte da p.t. ingresso
su soggiorno, cucina, bagno, 1°p.
3 camere, bagno, box a lato e
giardino di proprietà esclusiva.
Possibilità di personalizzare le fi-
niture scegliendo in ampio e otti-
mo capitolato!
Possibilità mutuo al 100%

CASTELLAZZO
““AANNTTIICCAA  CCOORRTTEE””

In palazzina d’epoca completamente ristrutturata a nuovo con finiture di pre-
gio si prenotano apprtamenti di varie metrature con possibilità di giardino pri-
vato o terrazzo. Es. appartamento composto da ingresso su soggiorno, cuci-
na, 2 camere, doppi servizi, ampio terrazzo. CAPITOLATO DI PREGIO!!!
Euro 145.000/00

Possibilità mutuo al 100%

364) VALENZA
– Posizione panoramica –
Villa indipendente disposta su due piani,
composta da 6 vani oltre a servizi, con
sedime di proprietà.

365) RIVARONE (AL) – Centro Paese – 
Casa semindipendente disposta su 2
piani; p.t:  ingresso su soggiorno, cucina
abitabile, ripostiglio e servizio; 1°p: due
camere da letto con possibilità di ricava-
re il secondo servizio.  Cortile cintato di
proprietà. Riscaldamento autonomo.

367) VALMADONNA (AL)
–  NUOVA COSTRUZIONE – 
Villette indipendenti su tre lati: ingresso
su soggiorno, cucina abitabile, 2 came-
re da letto, doppi servizi ed eventuale
mansarda al grezzo. Giardino di pro-
prietà. Ottime finiture a scelta da ampio
capitolato.

EURO 130.000,00

EURO 400.000,00 EURO 95.000,00 EURO 210.000,00
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Via Chenna, 27 - Tel. 0131 445044

Una casadiventala Tua Casa

VENDITE IN CITTA’

IN FUBINE VENDIAMO

• Via VERONA VENDIAMO •

Alcuni esempi:

Alloggio composto da ingresso/soggiorno, cucina, camera da
letto, bagno, ripostiglio, balcone e cantina. Risc. autonomo.
Euro 87.500,00 (Rif. n.8)

Alloggio sito al p. 1° composto da ingresso/soggiorno, cucina,
3 camere, bagno, ripostiglio, balcone e cantina. Risc. autono-
mo. Euro 154.000,00 (Rif. n. 11)

Alloggio sito all’ultimo piano composto da ampio ingresso,
soggiorno con angolo cottura, camera da letto, bagno, balco-
ne e cantina. Risc. autonomo. Euro 95.000,00 (Rif. n. 15).

Alloggio sito al p. 2° composto da ingresso/soggiorno, cucina,
2 camere da letto, bagno, ripostiglio, 2 balconi e cantina. Risc.
autonomo. Euro 137.000,00 (rif. n. 16).

Box auto a partire da Euro 13.000,00.

In bella casa d’epoca alloggi di varie metrature e box auto.
OTTIMO INVESTIMENTO!!! GRANDE OPPORTUNITA’!!!

- Zona Cristo alloggio composto
da: ingr./salone,
cucina abit.,
TRE camere da
letto,  doppi ser-

vizi, ripost., 2
balconi, canti-
na e box auto.
Ottime finiture,

pavimenti in par-
quet. Risc. Auto-

nomo.
Euro 152.000,00 (rif. 12A)

IN PALAZZINA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA NELLE PARTI COMUNI ALLOGGI  E NEGOZI DI VARIE METRATURE, BOX E POSTI AUTO.
OCCASIONE DA NON PERDERE!!!

- Zona Centro in casa d’epoca ri-
strutturata ampio bilocale di 80 mq
sito al p. 1° composto da ingr/sog-
giorno con angolo cottura, disim-
pegno, camera da letto, bagno, ri-
postiglio, balcone e cantina. Risc.
autonomo. Ottime finiture!!!
Euro 130.000,00 (Rif. 10).

- Zona Centro in casa d’epoca
splendido alloggio disposto su
due livelli con ampio ingresso,
soggiorno con camino, cucina
abitabile, due camere da letto
ognuna con cabina armadio,
doppi servizi, ripostiglio/lavande-
ria, TERRAZZO e cantina. Risc.
autonomo. RISTRUTTURATO con
ottime finiture. Euro 250.000,00
(Rif. 35).

ZONA ORTI

- Zona Orti in stabile di nuova
costruzione alloggio sito all’ulti-
mo piano con ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, 3 camere
da letto, doppi servizi, balconi,
cantina e sottotetto di proprietà.
Risc. autonomo. OTTIMO!!!
Euro 175.000,00 (Rif. 11E)

ZONA CRISTO

- Primo Cristo alloggio sito al p.
3° s.a. composto da ingresso, ti-
nello, cucinino, due camere, ba-
gno, ripostiglio, due balconi, can-
tina e box auto. In ordine.
Euro 105.000,00 (Rif. 37A)

Alcuni esempi:

• Alloggio sito al 2°p. composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, 2 camere da letto, ba-
gno, ripostiglio, balcone, balcone angolare e canti-
na. Risc. autonomo. 
Euro 73.000,00 (Rif. n.9).

• Alloggio sito al 1° p. composto da ingresso, tinel-
lo cucinino, camera da letto, bagno, ripostiglio, 2
balconi e cantina. Risc. autonomo. 
Euro 58.000,00 (Rif. n. 6).

• Alloggio sito al p. 3° composto da ingresso, sog

giorno con angolo cottura, 2 camere, bagno, ripo-
stiglio, balcone, balcone angolare e cantina. Risc.
autonomo. Possibilità di sottotetto. 
Euro 66.000,00 (Rif. n. 16)

• Alloggio sito al 1°p. composto da ingresso, sog-
giorno, cucina, due camere da letto, bagno, ripo-
stiglio, 2 balconi e cantina. Risc. autonomo. 
Euro 95.000,00 (Rif. n. 5)

• Box auto da Euro 10.000,00.

• Posti auto Euro 3.000,00

VENDITE FUORI CITTA’
- SAN GIULIANO NUOVO casa
indipendente su due lati compo-
sta da piano terra due camere e al
primo piano due camere, bagno e
due balconi. Cortile a antistante e
terreno sul retro. Da ristrutturare.
Euro 60.000,00 (Rif. 75W).

- VALMADONNA Casa indip. su
3 lati composta da p.terra box
singolo, box doppio, c.t, e canti-
na; p. 1° ingresso, salone con ca-
mino, sala a vista, cucina, 3 ca-
mere da letto, bagno e balcone.
Cortile antistante, giardino di
1.200 mq con
dehor in mura-
tura e fabbrica-
to con servizio
uso lavande-
ria/ricovero at-
trezzi. INTE-
RESSANTE!!!
Euro 215.000,00
(Rif. 174W).   

- VALMADONNA Villa di recente
costruzione indip. su 4 lati con al
p. semint. box doppio, lavande-
ria, cantina e c.t.; al p. rialz. sa-
lone con camino, cucina abit.,
studio, bagno e portico; p.1° 3
camere da letto, cabina arma-
dio, bagno e terrazzo. Terreno di
1.250 mq. Finiture di lusso. Otti-
ma!!!
Euro 370.000,00 (Rif. 122W).

VALLE SAN BARTOLOMEO Villa
indip. su 4 lati composta da p. ter-
ra ampia taverna, bagno e riposti-
glio; p. 1° ingresso, salone con ca-
mino, cucina abitabile con dispen-
sa, due camere, bagno e terrazzo;
p. mansarda ampio locale, came-
retta e bagno. Giardino circostan-
te con forno a legna e box auto.
Euro 300.000,00 tratt.

SPINETTA MARENGO Ville di nuova
costruzione indip. du 2/3 lati composte
da p. terra ingr/salone con zona pranzo,
cucina, bagno e cantina; 1°p. tre camere
da letto, bagno, ripostiglio. Giardino di
proprietà. Poss. di personalizzarle. Giardi-
no di proprietà e posto auto coperto. A
partire da Euro 240.000,00 (Rif. 86W).

- Zona Pista alloggio sito al pia-
no rialzato con ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, 2 came-
re da letto, bagno, balcone, 2
cantine, CORTILETTO DI PRO-
PRIETA’ e piccolo orto. Risc. au-
tonomo.
Euro 160.000,00 (Rif. 21C).

- Zona Pista alloggio ristruttura-
to sito al p. 2° c.a. composto da
ingresso, soggiorno, cucina abi-
tabile, 2 camere da letto, bagno,
balconi, cantina e posto auto co-
perto. Pavimenti in parquet.
DA NON PERDERE!!!
Euro 125.000,00 (Rif. 19C).

-V.ze Ospedale alloggio sito al
1°p. disposto su 2 livelli composto
da ingresso, ampio soggiorno, cu-
cina abitabile e bagno; mansarda
con 2 camere e bagno. Risc. auto-
nomo. Buone condizioni.
Euro 130.000,00 (Rif. 47).

- Zona Centro alloggio sito al
1°p. composto da ingresso/tinel-
lo, cucinino, camera da letto, ba-
gno, balcone, veranda e cantina.
Risc. autonomo. Ottimo investi-
mento!!. Minime spese di gestio-
ne.
Euro 68.000,00 (Rif. 12).

ZONA CENTRO

- Ad.ze Tribunale in stabile signori-
le alloggio completamente ristruttu-
rato con materiali di pregio compo-
sto da ingr./salone (poss. della 3^
camera), cucina abitabile, 2 camere
da letto, cabina armadio, doppi
servizi, ripostiglio, 2 ampi balconi e
altra camera nel solaio.
Euro240.000,00  (Rif.3).

- SAN GIULIANO VECCHIO Villa in-
dip. su 3 lati di nuova costruzione
con al p. semint. cantina, box auto e
c.t.; p. terra salone con cucina a vi-
sta, disimpegno e bagno; p1° p. tre
camere da letto, bagno e balcone;
mansarda con locale unico. Cortile di
proprietà. OTTIMA!!!!
Euro 190.000,00 (Rif. 98W).

- PIETRAMARAZZI Casa indip.
su 3 lati con al p. terra ingr/sog-
giorno, cucina abitabile, sala da
pranzo, sala da bagno; 1°p. 3 ca-
mere da letto, camera armadi, ba-
gno e balcone. Ampio cortile di
proprietà con box doppio. Ri-
strutturata. Da vedere.
Euro 250.000,00 (Rif. 226W).

-FUBINE Casa indip. su 3 lati di
ampia metratura con al p. terra cu-
cina e bagno/lavanderia; p. rialz.
doppio ingresso, soggiorno con
camino, sala, cucina a vista, came-
ra e bagno; p. 1° 3 camere da let-
to, camera armadi, salotto, bagno
di servizio e 2 balconi. Rustici di-
sposti su 2 livelli, box auto, ampio
cortile e terreno di pertinenza.
Euro 170.000,00 (Rif.  23W).

IN VIA CAVOUR  angolo VIA FAA’ DI BRUNO
- VENDIAMO - 

In stabile signorile completamente ristrutturato nelle parti comuni alloggi,
uffici, negozi e posti auto

- Alloggio sito al p.1° composto da ingresso, cucinotta, soggiorno, camera matrimoniale, bagno, ampio
balcone e cantina. Euro 115.000,00 (Rif. n. 2)     
- Alloggio sito all’ultimo piano composto da ampio ingresso, salone,
cucina abitabile, 2 camere da letto, doppi servizi, ripostiglio, 2 balco-
ni e cantina. Sottotetto di proprietà. Euro 263.000,00 (Rif. 20 A).
- Alloggio sito al p. 4° composto da doppio ingresso, salone(poss.
della 2^ camera), cucina abitabile, camera da letto, doppi servizi, ri-
postiglio, 2 balconi e cantina. Euro 236.000,00 (Rif. 29B).
- Alloggio di 168 mq composto da doppio ingresso, ampio salone,
cucina abitabile, 2 camere da letto, doppi servizi, ripostiglio, 2 balco-
ni e cantina. Euro 285.000,00 (Rif. 28B).
- Negozio di 520 mq c.a. composto da ampio locale open space, uf-
fici, servizi e tredici vetrine!!! Ottima esposizione.
Trattative in ufficio.
- Posti auto coperti da Euro 34.000,00
POSSIBILITA’ DI PERMUTA CON IL VOSTRO ALLOGGIO

- Zona Piscina alloggio completa-
mente ristrutturato composto da in-
gresso, ampio soggiorno con ango-
lo cottura, camera da letto, bagno e
terrazzo. Ideale per investimento.
Risc. autonomo. Euro 83.000,00
(Rif. 3D).

- V.ze P.zza della Libertà allog-
gio sito al 3°p c.a. completa-
mente ristrutturato composto da
ingresso, salone, cucina abitabi-
le, due camere da letto matrimo-
niali, doppi servizi, ripostiglio,
due balconi e cantina. Ottime fi-
niture, aria condizionata, impian-
to d’allarme. Risc. autonomo.
Possibilità box doppio.
Euro 250.000,00 (Rif. 4).

ZONA P.ZZA GENOVA
- Via Cairoli alloggio sito al 2°p.
c.a. composto da ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, due came-
re da letto, bagno, balcone e canti-
na. Risc. autonomo. Da riordinare.
Euro 120.000,00 tratt. (Rif. 3P).

- Zona Pista alloggio al p. rialz.
composto da ingresso, salone
(possib. di ricavare la 3^came-
ra), cucina abit., 2 camere da
letto, bagno, rip., 2 balconi e
cantina. Aria condizionata e im-
pianto d’allarme. In ordine!!!!
Euro 140.000,00 (Rif. 22C).

ZONA PISTA

- Zona Pista alloggio di 120 mq
c.a. sito al 1°p c.a. composto da
ingresso, ampio tinello, cucinino,
soggiorno, 2 camere (poss. di ri-
cavare la 3^ camera), bagno, bal-
cone, cantina e posto auto. In or-
dine. Euro 120.000,00 (rif. 4C).

- Primo Cristo alloggio sito al p. 1°
composto da ingresso, salone
doppio (possib. di ricavare la 3^
camera), cucina, 2 camere da letto,
bagno, riposti-
glio, 2 bal-
coni, canti-
na e box
auto. Buo-
ne condi-
zioni gene-
rali. Euro 132.000,00
(Rif. 39A).

COMMERCIALE
- Zona P.zza della Libertà
negozio composto sa in-
gresso su salone unico con
vetrina, ripostiglio, locale
spogliatoio e servizio; piano
interrato con locale di 75 mq
e soppalco. Completamente
ristrutturato. Già a reddito.
Euro 240.000,00 (Rif. 54T).

- Zona Centro
VERO AFFARE per attività
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